Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DO SORTEIO DO PONTO

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 171/2022,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
substituto, na área de Informática do Câmpus Concórdia, TORNA PÚBLICO o Local e Horário do
sorteio do ponto para a prova didática, de forma presencial e aberta ao público, do Processo Seletivo
Simplificado - Edital nº 066/CAMSDP/IFC/2022 e RETIFICAÇÃO Nº 37/2022 - CAMSDP/REI,
para contratação de professor substituto - 20 horas - Área de Conhecimento: Informática -
Programação Web e Dispositivos Móveis.

LOCAL DATA e HORÁRIO
SALA DAS COORDENAÇÕES DE CURSOS TÉCNICOS
INTEGRADOS - BLOCO PEDAGÓGICO - IFC CAMPUS

CONCÓRDIA
15/06/2022 às 15:45

Concórdia, 14 de junho de 2022

________________________________
Comissão Avaliadora

Portarias nº 171/2022

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br